
Uchwała Nr XL/280/10     
Rady Gminy Ryjewo 

z dnia 24 lutego 2010 r. 
 
 

w sprawie  wzniesienia pomnika Chrystusa Króla w Ryjewie ( na działce oznaczonej w  
                   ewidencji gruntów jako działka nr 166 przy  ul. Grunwaldzkiej ) 
 
 
 
  
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami) Rada Gminy 
Ryjewo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Postanawia się wznieść w Ryjewie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr166 przy ul. Grunwaldzkiej pomnik Chrystusa Króla. 
 

§ 2. 
 

Projekt pomnika, przygotowany przez Społeczny Komitet Budowy Pomnika Chrystusa Króla 
w Ryjewie w formie graficznej, stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej  uchwały. 

 
§ 3. 

 
Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik Nr 2 do tej uchwały. 
 

§ 4.  
 

Środki na wzniesienie pomnika będą w całości pochodziły z datków mieszkańców Gminy 
Ryjewo pochodzących ze zbiórki publicznej przeprowadzonej przez Społeczny Komitet 
Budowy Pomnika na podstawie stosownego zezwolenia Wójta Gminy Ryjewo. 
 

§5. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                 Rady       Gminy 

 
                                                                                 Kazimierz  Zima 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/280/10 
Rady Gminy Ryjewo z dnia 24 lutego 2010 r. 

 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Myśla przewodnia budowy pomnika ma być podziękowanie mieszkańców Gminy Ryjewo za 
pontyfikat Ojca Świętego Jana Pawła II i niebawem za Jego beatyfikację, oraz wyjście 
naprzeciw realizacji misji przekazanej przez Rozalię Celakównę ogłoszenia Chrystusa 
Królem Polski przez Intronizację.  

 


